
СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА ЧАСТИЧНО ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОР 

ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

 
    към ДОГОВОР за доставка на лабораторни реактиви и консумативи от 

17.10.2018 г. между МБАЛ ”Д-р Иван Селимински-Сливен”АД  гр.Сливен - 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ и „ПЕРФЕКТ МЕДИКА” ООД гр. Стара Загора - 

ИЗПЪЛНИТЕЛ. 

 

 
     Днес  05.03.2020 г., в гр. Сливен на основание  чл.14, предл.1. от Договора за 

възлагане на обществена поръчка, между : 

 

      1. МБАЛ “Д-р Иван Селимински-Сливен” АД гр. Сливен, със седалище и 

адрес на управление на дейността: гр.Сливен, бул. “Христо Ботев” № 1, ИН по 

ЗДДС: BG 119502733, ЕИК: 119502733, представлявана от д-р Васислав Петров 

– Изпълнителен директор, наричана за краткост Възложител и 

 

         2. „ПЕРФЕКТ МЕДИКА” ООД гр. Стара Загора, със седалище, адрес на 

управление на дейността и адрес за кореспонденция: гр. Стара Загора, ул. 

„Новозагорско шосе” № 1, ИН по ЗДДС: BG833101609; ЕИК 833101609,  

представлявано от  Бенчо Йорданов Деков - Управител, наричано за краткост 

Изпълнител,  
се сключи настоящото Споразумение за частично  прекратяване на Договора от 

17.10.2018 г. с предмет: „Доставка на лабораторни реактиви и консумативи“, 

като 

 

 I. Страните се споразумяха за следното: 

          Считано от 05.03.2020 г. прекратяват частично по взаимно съгласие 

ДОГОВОР за доставка на лабораторни реактиви и консумативи от 

17.10.2018 г. между МБАЛ ”Д-р Иван Селимински-Сливен”АД  гр.Сливен - 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ и „ПЕРФЕКТ МЕДИКА” ООД гр. Стара Загора - 

ИЗПЪЛНИТЕЛ., по Обособена позиция № 29 „Консумативи за КГА "АБЛ" 

800“. 

 

         ІІ. Всички останали точки и клаузи от договора остават в сила. 

 

 
       Настоящото споразумение се състави в два еднообразни екземпляра, по един 

за всяка една от страните по договора. 

 

 
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Заличено на осн. чл.36а,                   ИЗПЪЛНИТЕЛ: Заличено на осн. чл.36а,  

                                                    ал.3 от ЗОП                                                                                                      ал.3 от ЗОП 
 /МБАЛ „Д-р Иван  Селимински” АД/           „Перфект Медика” ООД 

 гр. Сливен                                                          гр. Стара Загора 

 ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:                     УПРАВИТЕЛ : 

 /д-р Васислав Петров/                                      /Бенчо Деков/ 

 

Главен счетоводител : Заличено на осн. чл.36а, ал.3 от ЗОП 

/Пепа Стоянова/ 

 


